
Муниципальное общеобразовательное  учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1 

г. Новоузенска Саратовской области» 

 
 

 

 

                                                                                                                                        413362, Саратовская область, 

                                                                                                                                  г. Новоузенск, микрорайон 2, д.4                                                                                                                                             

                                                                                                                                    МОУ «СОШ №1 г.Новоузенска 

Саратовской области» 

тел./факс 8(845-62)2-90-79 

novscool1@yandex.ru 

                                                                                        novuchitel1@yandex.ru 

                                                                                             nov-school1.ucoz.ru 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

От «09» декабря 2021г.                                                                     № 299 

Об утверждении дорожной карты 

по введению нового ФГОС ООО 

С целью создания организационно-управленческих, материально-

технических, учебно-методических, психолого-педагогических, кадровых, 

финансовых и информационных условий реализации нового ФГОС 

основного общего образования, утвержденного приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 № 287, и на основании 

решения педагогического совета от 31.08.2021 (протокол № 1) 

 

приказываю: 

1.Утвердить дорожную карту по подготовке и поэтапному введению нового 

ФГОС ООО с 01.09.2022 г. сроком на пять лет в МОУ «СОШ №1 

г.Новоузенска Саратовской области».  

2.Назначить ответственными за реализацию плана поэтапного введения 

ФГОС ООО  заместителей  директора по УВР, НМР, ВР, АХР, 

руководителей предметно-методических объединений школы. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по НМР Кочегарову Т.В. 

                               

Директор                                 Л.М.Петранкина  
 

 

 


		2021-12-21T09:23:45+0300
	Петранкина Л_М_




